
UNE SOLUTION D’ACHAT SIMPLE, 
RAPIDE ET SÉCURISÉE

- Gain de temps : l’UGAP vous dispense de procédure d’appel d’offres*

- Sécurité juridique : conformité garantie au code de la commande publique

- Configuration de votre matériel et réception rapide d’un devis

*Tout acheteur public qui s’adresse à l’UGAP est dispensé de ses obligations de publicité et de 
mise en concurrence.



Tracteurs 

M5-092
Moteur diesel 4 cylindres

Puissance : 96 ch
Cylindrée : 3 769 cm³

Capacité de relevage arrière : 4 100 kg
Transmission mécanique

M5-112
Moteur diesel 4 cylindres

Puissance : 115 ch
Cylindrée : 3 769 cm³

Capacité de relevage arrière : 4 100 kg
Transmission mécanique

M4-063
Moteur diesel 4 cylindres

Puissance : 66 ch
Cylindrée : 3 331 cm³

Capacité de relevage arrière : 2 500 kg
Transmission mécanique

Inverseur électrohydraulique

M4-073
Moteur diesel 4 cylindres

Puissance : 74 ch
Cylindrée :  3 331 cm³

Capacité de relevage arrière : 2 500 kg
Transmission mécanique

Inverseur électrohydraulique

Série M5
96 à 115 ch

Série M4
66 à 74 ch



Accessoires
proposés

•	Chargeur frontal 
•	5 accessoires à 

attelage rapide
•	Remorque de 

transport

•	Broyeur frontal 
•	Broyeur arrière
•	Débroussailleuse 

arrière à bras 
hydraulique

•	Broyeur de 
branches 

•	Tondeuse rotative
•	Tondobac à fléaux

•	Balayeuse
•	Cribleuse de plage
•	Brosse de 

déserbage

•	Lame à neige
•	Etrave à neige
•	Saleuse



Un réseau proche 
de chez vous

Votre interlocuteur privilégié Kubota : 

Monsieur Philippe Brunière
Responsable Grands Comptes
philippe.bruniere@kubota.com

Tél : 06 84 72 64 47

KUBOTA EUROPE

www.kubota-eu.com

DIDIER MARCET (RAKORD)
Civrieux

ROTAT (CARTON)
Lusigny

SEDEC COMTE
Alba la Romaine

BORDA
Puimoisson

JEAN COINTE
Gap

CARTON
Brout Vernet

AUDIN
Villeneuve/Allier

ROCHA
Château Thierry

ROCHA
Soissons

ROCHA
Harly

ROCHA
Hirson

ROCHA
Montcornet

ROCHA
Sault-les-Rethel

ROCHA
Vouziers

ROCHA
Charleville

DIJEAUX
St Girons

ROCHA
Buchères ROCHA

Bar/ Aube

ROCHA
Merrey/Arce

CIAM
Narbonne

CIAM
Lézignan Corbières

CIAM
Limoux

NADAL
RodezNADAL

Malleville

NADAL
Baraqueville

ESP. MOTOC. BELLAMY
Le Tronquay

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
St Amand Montrond

FOLTZER
Ghisonaccia

AGRI 23
La Souterraine

CHAYS
Fuans

CHAYS
Valdahon

BROTTES
Chabeuil

CEVENNES MOTOCULTURE
Baillargues

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
Chatillon/Indre

BIÈVRE SCES AGRI
St Étienne de St Geoirs

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
Salbris

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
Angé

PMA
Perreux

AGRIVERT SCES
Fay/Lignon

ESP. MOTOC. BELLAMY
La Haye du Puits

ROCHA
Reims

ROCHA
Sézanne

ROCHA
Vitry le François

ROCHA
Châlons en Champagne

ROCHA
Magenta

AGRI LOC. MOUSSY (AUDIN)
Moussy

FREULET (EV AGRI)
Formerie

LOXAGRI MACHINISME
Marquise

CIAM AGRI DELTA
St Féliu d’Avall

CIAM AGRI DELTA
Elne

FUCHS (ALSATERR)
Rantzwiller

ALMM
Ste Foy l’Argentière 3M AGRI - VAUDAUX

La Bâthie

BARNEZET
Cuers

KRD ÉQUIPEMENT
Cavaillon

CEVENNES MOTOCULTURE
Servian

CARTON
Isserpent

BONNAGRI (CARTON)
Dontreix

3M AGRI - VAUDAUX
Françin

SÉGUIER & FOULQUIER
Verdalle

AGRI 23
Guéret

3M AGRI - VAUDAUX
Régnier Esery

EURO-MAT-AGRI ZARROCA
Peyrecave

JAMOTTE
Vire

COMBES ÉQUIPEMENTS 
Naucelles

COMBES ÉQUIPEMENT
Mauriac

LIMAGRI MOREAU
Confolens

DENIAU
Marignac

DENIAU
Les Touches de Périgny

LE MOAL
Lanvollon

LE MOAL
Boquého

LE MOAL
Plounevez-Moëdec DUVAL

Sévignac

AGRI 23
Gouzon

JAN’AGRI
Villetoureix

EURODEALER
TouryLOCHOU

Châteauneuf du Faou

CEVENNES MOTOC.
Nîmes

CEVENNES MOTOCULTURE
Nîmes

CEVENNES MATÉRIELS ALÈS
St Hilaire de Brethmas

CEVENNES MAT.
Bagnols sur Ceze

PELLENC BC
Néac

DENIAU GIRONDE
Pugnac

PELLENC BC
St Laurent Médoc

PELLENC BC
Naujan et Postiac

DUVAL FRÈRES
I�endic

DUVAL FRÈRES
Pipriac

KUBAGRI (ITHURSARRY)
Doazit

DROUIN
Bellegarde

EURO-MAT-AGRI
Bias

TERRISSON
St Amans

SOREAU AGRI
Durtal

ESP. MOTOC. BELLAMY
St James

ROCHA
Ste Ménéhould

NOËL ALAIN
Wassy

ROCHA
St Dizier

NOËL
Rimaucourt

ROCHA
Villiers le Sec

HUBERT AGRI
Aron

HUBERT AGRI
Quelaines St Gault

HUBERT AGRI
St Mars du Désert

HUBERT AGRI
St Pierre des Nids

ROCHA
Landres

PROVIN (PETITJEAN)
Séranville

ROCHA
Stenay

ROCHA
Bar le Duc

DUVAL
Moréac

DUVAL
Mauron

ROCHA
Jouy aux Arches

ROCHA
Terville-Thionville

RUDOLPH
Sarraltro�

DUMONT
Crèvecoeur le Grand

UNIV’R AGRI / LE CLERC
Coulmer

FLERS MOTOCULTURE
Flers

LOXAGRI MACHINISME
Maninghem

LOXAGRI MACHINISME
Fillièvres

CARTON
Maringues

ITHURSARRY
Bardos

ITHURSARRY
St Jean le Vieux

ITHURSARRY
St Palais

ITHURSARRY
Morlaàs

MONLEZUN
Lalanne Trie

CIAM AGRI DELTA
Perpignan

ALSATERR
Ittenheim

RUDOLPH
Diemeringen

ALSATERR
Retzwiller

RAKORD
Varennes le GrandSOVETRAG

Vendenesse les Charolles

SOREAU AGRI
Chenu

AMS ÉQUIPEMENT
Auzebosc

A&MS
Chanteloup

EV AGRI
Gauville

BARNEZET
La Tour d’Aigues

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
Chatellerault

A&MS
Loudun

LIMAGRI MOREAU
Saint Victurnien

LIMAGRI MOREAU
Mézières/Issoire

LIMAGRI MOREAU
St Yriex la Perche

LIMAGRI MOREAU
Cognac la Forêt

LIMAGRI MOREAU
St Léonard de Noblat

GEORGES HENRI
La Voivre

PETITJEAN
Saint Amé

PETITJEAN
Lamarche

PETITJEAN
Charmes

KUB 89
Venoy

DUMONT / CHÉREAU
Gastins

LOXAGRI MACHINISME
Orchies

LOXAGRI MACHINISME-GHESTEM
Chéreng

LOXAGRI MACHINISME
Nieppes

BARNEZET
Trets

AUBER AMS
Thiétreville

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
Poitiers

PELLENC BC
Rouillac

PELLENC BC
Ségonzac

EURO-MAT-AGRI 82
Montbartier

LOXAGRI MACHINISME
Abbeville

LAMALLE H. (SOVETRAG)
Saint-Léger-sous-Beuvray

MOIROUD
Tramayes

SOVERTAG
St Micaud

LAMALLE H. (SOVETRAG)
Étang-sur-Arroux

UNIV’R AGRI / LE CLERC
Épaignes

UNIV’R AGRI / LE CLERC
Broglie UNIV’R AGRI / LE CLERC

Verneuil d’Avres et d’Iton

LOXAGRI MACHINISME
Dainville

SAVIGNET (PETITJEAN)
Corre

EV AGRI
Gisors

ÉLEVAGE SCE
Les Arsures

ÉLEVAGE SCE
Censeau

ÉLEVAGE SCE
Tavaux

EURODEALER - DHUIT JACKY
Souancé-au-Perche

EURODEALER - AUGEOT MOT. SCES
Le Coudray-Montceaux

JAMS - LOXAGRI
Lestrem

RAKORD
Confrançon

UNIV’R AGRI / ADIMA 61
St Julien/Sarthe

LOCHOU
Landivisiau

A&MS
Lys-Haut-Layon

A&MS
Pouzauges CLOUÉ ÉQUIPEMENT

Saint Maur

A&MS
Challans

COMBES ÉQUIPEMENT
Malemort

CLOUÉ ÉQUIPEMENT
L’Ile Bouchard

DANET (A&MS)
St Gildas des Bois

GUITTENY AGRI SCES (A&MS)
St Julien de Chaléons

AMDS (A&MS)
La Chapelle Basse Mer

ATELIER MEUNIER (A&MS) 
St Philbert de Bouaine

PELLENC BC
Pons

PELLENC BC
Port Ste Foy

PELLENC BC
Peujard

Vos conseillers spécialisés UGAP :

Un réseau de concessionnaires agréés de proximité

www.kubota-eu.com

DIRECTION  ÉTAT

ILE DE FRANCE NORD-OUEST NORD-EST

CENTRE-OUEST

CENTRE-EST

SUD-OUEST

SUD-EST

SUD

Sandrine Breton-Molet
Tél : 07 85 17 02 49
sbretonMolet@ugap.fr
Edouardo Da Silva
Tél : 06 99 83 71 85 
edasilva@ugap.fr
Laura Mathar
Tél : 06 28 13 11 04 
lmathar@ugap.fr

Ghislaine Barbier
Tél : 06 26 28 62 31
ghbarbier@ugap.fr

Ronan Boquelet
Tél : 06 66 48 81 81 
rboquelet@ugap.fr

Nicolas Boussac
Tél : 06 68 66 64 49 
nboussac@ugap.fr

Olivier Levrel
Tél : 06 69 27 90 60
olevrel@ugap.fr 

Nicolas Maurin
Tél : 06 60 35 38 25 
nmaurin@ugap.fr

Julien Royer
Tél : 07 61 78 78 05 
jroyer@ugap.fr

92 - 95

75

78

77 - 91

Stéphane Hiltiak
Tél : 06 66 48 82 91 
shiltiak@ugap.fr 

Florence Bazoge
Tél : 06 66 48 87 15 
fbazoge@ugap.fr

Valérie Morel
Tél : 06 07 97 31 38 
vmorel@ugap.fr

Pascale Lepan
Tél : 06 66 48 86 44
plepan@ugap.fr 

Laétitia Dupré
Tél : 06 68 89 10 49
ldupre@ugap.fr

Mohamed Moujourd
Tél : 06 68 89 28 43
mmoujoud@ugap.fr

02 - 60 - 80

971 - 972 - 973
974 - 975 - 976

Alec Charpentier
Tél : 07 62 55 47 58
acharpentier@ugap.fr 

Didier Fritsch
Tél : 06 66 48 82 37  
dfritsch@ugap.fr 

Sébastien Labat
Tél : 07 77 85 51 87 
slabat@ugap.fr

Sylvie Gotti
Tél : 06 50 19 14 37 
sgotti@ugap.fr 

25 - 67 - 68 - 70 - 90

54 - 55 - 57 - 88
Claire Jacquet
Tél : 06 66 48 84 50
cjacquet@ugap.fr

Benjamin Beyssac
Tél : 06 66 48 82 18  
bbeyssac@ugap.fr

Christophe Harnois
Tél : 06 66 48 82 81 
charnois@ugap.fr

David Branquinho
Tél : 06 66 48 67 44 
dbranquinho@ugap.fr 

Estelle Rouet
Tél : 06 03 36 74 25
erouet@ugap.fr

Franck Rey
Tél : 06 66 48 87 07
Frey@ugap.fr

Béatrice Cassignol
Tél : 06 66 48 84 52  
bcassignol@ugap.fr 

Marie-Pierre Georget
Tél : 07 77 85 51 91
mpgeorget@ugap.fr

Pascal Dif
Tél : 06 66 48 82 26 
pdif@ugap.fr 

Nadine Repellin
Tél : 06 59 39 80 87
nrepellin@ugap.fr

38 - Hopitaux 73 & 74

Willy Gibot
Tél : 07 77 85 51 84
wgibot@ugap.fr

Caroline Adrover
Tél : 06 66 48 81 96 
cadrover@ugap.fr

Patrice Dufour
Tél : 06 66 48 82 32 
pdufour@ugap.fr 

David Coffart
Tél : 06 11 32 64 68
dcoffart@ugap.fr 

Christophe Warther
Tél : 06 66 48 96 86 
cwarther@ugap.fr 

16 - 19 - 23 - 87

17 - 79 - 86

33 - 40 - 64

24 - 33 - 40 - 47 - 64

Stéphanie Dridi
Tél : 07 77 85 51 49
sdridi@ugap.fr

Stéphane Baratange
Tél : 06 68 66 65 44 
sbaratange@ugap.fr

Vanessa Regnier
Tél : 06 66 48 81 93 
vregnier@ugap.fr 

13 - 84

06 - 2A - 2B

04 - 05 - 83

Dany Leblanc
Tél : 06 60 76 73 81
dleblanc@ugap.fr

Raphael Guillet
Tél : 06 03 36 68 50
rguillet@ugap.fr

Patrice Duhammel
Tél : 06 66 48 99 46
pduhammel@ugap.fr 

09 - 12 - 31 - 32
46 - 65 - 81 - 82

11 - 30 - 34 - 48 - 66

D O M - T O M

94

93

59

62

14 - 50 - 61

27 - 76

08 - 10 - 51 - 52

21 - 39 - 58 - 71 - 89

18 - 28 - 41 - 45

44 - 49 - 85

22 - 29 - 35 - 56

36 - 37 - 53 - 72

22 - 29 - 35 - 56

07 - 26 - 69

03 - 15 - 43 - 63

01 - 42 - 69

38 - 73 - 74

24 - 33 - 40 - 47 - 64


